2020 年 12 月 15 日

お客様各位

株式会社東洋信号通信社

ポートデータ・インフォメーション

Shipfinder.comHTML5 版の推奨ブラウザについて

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お客様におかれましては日頃より弊社 Shipfinder.com（以下「Shipfinder」）をご利用いた

だき、誠にありがとうございます。

 さて、12 月 14 日付けでリリースされた Shipfinder HTML5 適用版（以下「新サイト」

https://jp.shipfinder.com/）につきまして、新サイトに対応した推奨ブラウザを下表の通

りご案内申し上げますので、ご参照くださいますようお願い申し上げます。尚、配布元の

公式サポートが終了した古いバージョンのブラウザをご利用の場合は、新サイトの画面の

一部が表示されないなど正常に作動しない可能性がございます。その際はお手数をお掛け

致しますが、下表で推奨するブラウザの導入（※）をご検討いただきますよう、お願い申

し上げます。

配布元 ブラウザ名 バージョン

グーグル クローム（Chrome） 最新版

マイクロソフト エッジ（Edge） 最新版

マイクロソフト インターネット・エクスプローラ

（Internet Explorer）

バージョン 11

モジラ ファイアー・フォックス

（Firefox）

最新版

※各ブラウザ・ダウンロードサイト（ご参考）

・グーグルクロム：

https://www.google.com/intl/ja_jp/chrome/

・マイクロソフト・エッジ：

https://www.microsoft.com/ja-jp/edge

・モジラ・ファイアーフォックス：

https://www.mozilla.org/ja/firefox/new/

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社 東洋信号通信社 ポートデータ・インフォメーション

・電話:045-510-2342 ・メール：webmaster@toyoshingo.co.jp

・営業時間：平日 9 時～17 時